
RESERVERAD

REF. SSB47423

1 100 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 4 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  20007

4
Sovrum  

2
Badrum  

161m²
Planlösning

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exteriör lägenhet till salu i en betongbyggnad belägen på
San Martín-gatan, 3 minuter från stranden, i ett exklusivt
centralt område i San Sebastián.

Lucas Fox presenterar denna exteriöra lägenhet som ska renoveras med stor
renoveringspotential för försäljning på San Martín-gatan, 3 minuter från stranden, i
ett exklusivt centralt område i San Sebastián. Detta hörnhus ligger i en
betongbyggnad och har en yta på cirka 150 m².

Den är fördelad i ett mycket stort vardagsrum som har stora fönster och en balkong,
med en matplats, följt av fyra sovrum som erbjuder rikligt med dagsljus och utsikt
över San Martín och Blas de Lezo Street. Huset är komplett med två badrum och ett
kök utrustat med vitvaror.

Då lägenheten kräver uppdatering är den perfekt för att anpassa utrymmet efter din
smak och behov, med möjlighet till segregation. Huset ligger på sjätte våningen i
söder- och sydvästläge med bra material som trägolv och har även gasuppvärmning
med radiatorer.

En imponerande huvudentré i marmor välkomnar dig till denna betongbyggnad, med
två hissar och en rullstolslift. Detta hem i ett centralt läge är omgivet av butiker,
apotek, utsökta restauranger och hotell.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ssb47423

Terrass, Hiss, Utsikt över staden,
Utrustat kök, I behov av renovering ,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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